

## خوزستان

## کلایه کشاورزان شوشی از تأخیر در پرداخت پول گندم

رئیس انجمن صنفی کشاورزان شهرستان شوش با اشاره به وضعیت مطالبات گندمکاران از تاخیر ۲۰ روزه در پرداخت پول خرید تضمینی گندم کلایه کرد. عبدالرحیم رحیمی‌نیا در گفت‌وگو با تسنیم در شوش‌دانیال، اظهار داشت: در حال حاضر ۹۹ درصد از محصول گندم شهرستان خریداری و مطالبات کشاورزانی که تا ۱۸ اردیبهشت‌ماه محصول خود را تحویل داده‌اند پرداخت شده اما متأسفانه مبلغی به حساب کسانی که از این تاریخ به بعد یعنی در ۲۰ روز گذشته اقدام به تحویل محصول خود کرده‌اند وارز نشده است. وی افزود: تولید گندم امسال در مقایسه با سال گذشته از رشد مناسبی برخوردار است و شهرستان شوش با تولید حدود ۳۰۰ هزار تن گندم بذری و خوراکی بالاترین تولید را در سطح شهرستان‌های استان و کشور داشته است. رحیمی‌نیا تصریح کرد: بیش از ۲۳۰ هزار تن گندم خوراکی مازاد بر مصرف و نزدیک به ۲۵ هزار تن گندم بذری به مراکز خرید تحویل شده است و انتظار می‌رفت دولت تمهیدات لازم را برای تأمین بموقع مطالبات به‌کار گیرد و با پرداخت بموقع مشوق خوبی برای کشاورزان باشد که این کار صورت نگرفت.

## بیرز

## سرگردانی فاضلاب شهری در کرج

منتخب پنجمین دوره شورای شهر کرج با بیان اینکه در مدیریت شهری باید برای تغییر کاربری سطوح و فضای سبز شهری محدودیت قائل شد، گفت: فاضلاب‌های شهری سرگرداند و سبب آلودگی آب، خاک و محیط‌زیست می‌شوند. حسین محمدی در گفت‌وگو با تسنیم در کرج، با اشاره به حضور پرشور مردم در پای صندوق‌های رای اظهار داشت: مردم با این انتخاب انتظار یک تغییر گسترده در حوزه مدیریت شهری به سمت احقاق حقوق شهروندی و محیط زیستی را دارند. وی با بیان اینکه بنده یک متخصص محیط‌زیست هستم و همه متخبران دوره پنجم شورای شهر کرج دارای آندیشه محیط زیستی هستند، ادامه داد: بنده یک برنامه ۱۵ بندی برای مدیریت شهری ارائه داده‌ام.

## در جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی صورت گرفت

## تأکید مجلس بر رفع موانع کسب و کار در کرمانشاه



## نما

## تأکید بر لزوم رفع مسائل و مشکلات اقتصادی اورامانات

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی بر لزوم رفع مشکلات فعالان اقتصادی استان کرمانشاه و اورامانات تأکید کرد و گفت: باید با فراهم کردن شرایط اقتصادی زمینه اشتغالزایی برای مردم استان کرمانشاه فراهم شود. پورابراهیمی‌دورانی اظهار داشت: اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با حضور در استان کرمانشاه و بازدید از واحدهای صنعتی و حضور در نشست‌های تخصصی در جریان مسائل اقتصادی استان کرمانشاه قرار گرفتند. وی افزود: اعضای کمیسیون اقتصادی با حضور در شهرهای مختلف منطقه اورامانات در جریان وضعیت اقتصادی این منطقه قرار گرفتند و مطالبات فعالان اقتصادی اورامانات و مردم منطقه را شنیدند و پیگیری‌های لازم در این رابطه صورت خواهد گرفت. وی افزود: یکی از مطالبات جدی مردم منطقه اورامانات و استان کرمانشاه ایجاد اشتغال است که باید به این مهم با رفع موانع اقتصادی توجه کرد. پورابراهیمی‌دورانی ادامه داد: کمیسیون اقتصادی به مطالبات مردم استان کرمانشاه درباره ایجاد مناطق ویژه و آزاد اقتصادی توجه خواهد کرد و بررسی‌های لازم را با هماهنگی دستگاه‌های اجرایی در این باره انجام خواهد داد. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس افزود: باید ظرفیت شهرک‌های صنعتی در اورامانات سامان یابد و از ظرفیت‌های اقتصادی و گردشگری این منطقه استفاده بهینه شود. گفتنی است اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس از شهرک صنعتی شهرستان روانسر بازدید کردند و رئیس کمیسیون اقتصادی در آیین کنگلگ‌زنی احداث شرکت مفتول‌سازی اورامان در این شهرک صنعتی شرکت کرد.

اقتصادی، قانون‌گذاری و نظارت است. وی افزود: تلاش می‌کنیم هم موانع کسب و کار رفع شود و هم تسهیل کردن فعالیت‌های اقتصادی و منطقی کردن اندازه دولت را در پی داشته باشد لذا باید توانمندی‌های بخش خصوصی و رهاکارهایی که بتواند این تنگناها را برطرف کند بشناسیم. سعیدی گفت: ان‌شاءالله بتوانیم یک کنسرسیوم صادراتی و یک شرکت توانمند صادراتی در تک‌تک استان‌ها در صنعت کشور بسازیم و سیاست‌های تشویقی برای کارفرمایان در

که بخش خصوصی را به طور جدی حمایت کرد و این حمایت باید در راستای استعدادها منطقه و ظرفیت‌های استان باشد. همچنین آقابور علیشاهی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در این نشست گفت: دردی در صنعت و استراتژی‌های اقتصادی کشور وجود دارد که در همه استان‌ها مشترک است اما باید به دنبال درمان آن باشیم. وی افزود: یکی از مشکلات این استان در رابطه با مناطق مرزی و صرافی‌هاست، یکی از شکایتهایی که در مناطق مرزی داریم درباره صرافی‌هاست و این کار از کمیسیون اقتصادی برمی‌آید که صرافی‌های بخش خصوصی فعال شوند و فعالیت صرافی‌های دولتی و ساعت فعالیت‌شان هم بیشتر شود. وی افزود: در کرمانشاه کشت حبوبات را داریم و سال ۲۰۱۷ از طرف سازمان جهانی فائو سال حبوبات نامگذاری شده که از این ظرفیت باید استفاده کنیم، بویژه باید از ظرفیت هم‌مرزی با عراق و مصرف بسیار زیاد نخود بین کشورهای منطقه بهره بگیریم اما آمارهایی که دیدم خیلی نگران‌کننده بود. امسال ۱۸ هزار تن واردات نخود داشتیم که این خیلی خطرناک است. بهمنی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس نیز در این جلسه گفت: ما باید ابتدا ساختارهای مدیریتی را در کشور اصلاح کنیم و براساس آن ساختار برنامه‌های‌مان را بچینیم. وی با اشاره به بیکاری ۲۲ درصدی استان کرمانشاه افزود: وزیر کار در مجلس اعلام کرد سالانه یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر به جمع متقاضیان کار اضافه می‌شوند در حالی که ما در حداکثر توان ۷۰۰ هزار شغل را توانستیم در سال گذشته ایجاد کنیم و ۵۵۰ هزار شغل کم داریم. در ۴ تا ۵ سال آینده چه شرایطی خواهیم داشت اگر فرض کنیم ۳۱۵ میلیون بیکار داشته باشیم... تا ۳ سال آینده یک میلیون فارغ‌التحصیل لیسانس و دکترا به بیکاران ما اضافه می‌شوند. بهمنی با اشاره به امکانات بالقوه استان کرمانشاه گفت: در کشور وجود تورم یک‌رقمی نمی‌تواند سود بالای ۲۰ درصد داشته باشد. شکر، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس هم مسئولان استان مطرح می‌شود مربوط به بودجه است، در راستای تقویت بودجه استان، در مجلس گام‌های موثری را می‌توان برداشت. وی گفت: مهم‌ترین کاری که می‌توان در راستای حمایت از تولید و اشتغال در سال جاری و سال‌های آتی انجام داد این است

## افزایش ۱۰ درصدی قیمت گوشت سفید در استان زنجان

رئیس اتاق اصناف استان زنجان با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی قیمت گوشت سفید گفت: گوشت قرمز هم در استان زنجان از ۳۴ هزار تومان به ۳۷ هزار تومان رسیده است. به گزارش تسنیم از زنجان، رحیم حاج‌نابی در جلسه ستاد تنظیم بازار با اشاره به قیمت مرغ در یک ماه گذشته اظهار داشت: قیمت مرغ در حال حاضر ۷ هزار و ۲۵۰ تومان است. وی افزود: گوشت قرمز هم در استان زنجان از ۳۴ هزار تومان به ۳۷ هزار تومان رسیده و از ۲۲ گروه قلم کالا ۴ قلم افزایش داشته که گوشت سفید و گوشت قرمز جزو این ۴ قلم است. رئیس اتاق اصناف استان زنجان با اشاره به اجرای طرح ضیافت در ماه مبارک رمضان تصریح کرد: ۳۸ فروشگاه در اجرای طرح ضیافت امسال مشارکت دارند و در این فروشگاه‌ها قیمت تعیین شده از سوی اتاق اصناف حاکم است. حاج‌نابی افزود: نسبت به یک ماه گذشته گوشت سفید ۱۰ درصد افزایش داشته و گوشت قرمز از ۳۴ به ۳۷ هزار تومان رسیده است.

## خراسان جنوبی

## ۳۰۰ هکتار از باغات پسته قائنات به دلیل آفت دچار خسارت شد

مدیر جهاد کشاورزی قائنات گفت: حدود ۳۰۰ هکتار از باغات پسته این شهرستان به دلیل آفت پسیل و گرمای شدید دچار خسارت شد. به گزارش تسنیم از بیرجند، سیدابوالحسین سجادی در بازدید از باغات پسته قائنات اظهار داشت: بر اثر این وضعیت پیش‌بینی می‌شود حدود ۶۰ پسته به ارزش ۱۲ میلیارد ریال خسارت ببینند. وی گفت: هم‌اکنون هزار و ۶۹۰ هکتار سطح زیر کشت پسته در شهرستان قائنات وجود دارد که یک‌هزار و ۱۱۰ هکتار آن بارور است. وی بیان کرد: این خسارت‌ها در شرایط فعلی از روستاهای محمداباد علم، شیرمرغ، اکبریه، خونیک و شهر اسفدن گزارش شده است. سجادی گفت: نوسانات دما، گرمای شدید و آفت پسیل درختان پسته بزرش شدید برگ‌ها و میوه این درختان را از اواخر اردیبهشت‌ماه در قائنات رقم زد. وی افزود: در چند روز اخیر به دلیل شدت گرمای هوا بسیاری از درختان پسته گرمزده و میوه بسیاری از درختان دچار بزرش شد.

## دولت دوازدهم و تداوم ادبیات هیروتی

## نگاه‌امروز

## ادامه از صفحه اول

گرفتاری‌های بسیار زیاد مردم در مساله اقتصاد رئیس‌جمهور می‌گفت به دلیل انجام وعده‌ها کلا سرمنده نیست و بدترین پرسش سوزان از موفقیت دولت در تحقق اقتصاد مقاومتی است، یا گرد و غبار خوزستان عذاب الهی است یا افزایش افراد جویای کار نشانه امید است و... مصادیقی از ادبیات هیروتی دولت و دولتمردان بود. ادبیاتی که البته در زمان تبلیغات انتخاباتی هم استمرار داشت. فراموشی وعده‌هایی چون حل مشکلات در ۱۰۰ روز یا ایجاد ۴ میلیون شغل از مسیر گردشگری در حالی که در ذهن مردم تهنشین شده بود، یا مساله دیوار کشیدن رقبای وسط خیابان‌ها یا نحوه توجیه تجارت دختر مظلوم وزیرا مواردی از استفاده از ادبیات هیروتی توسط دولت در زمان تبلیغات بود. ادبیاتی که احساس می‌شد پس از اعلام نتایج انتخابات دیگر کمتر از سوی دولتمردان پیگیری شود اما از همان شبیه پس از انتخابات و در تفسیر رای مردم دوباره به کار گرفته شد. شروع کار آنجا بود که جناب روحانی در شب اعلام نتایج تلویحا ۱۶ میلیون رای منتقد خود را که شامل سبدهای مختلفی از نارضایتی از دولت و بشدت مستعد گسترش است احتمالا بدون در نظر

گرفتن پیامدهای اجتماعی آن، «رای به خوشونت نامیدا» اما اوج ماجرای ادبیات هیروتی را می‌توان جایی دانست که جناب روحانی در نخستین کنفرانس خبری پس از انتخابات در حساب و کتابی عجیب اعلام کرد حداقل ۴ میلیون نفر در صفوف رای‌گیری بودند و می‌خواستند به او رای بدهند و وعده‌ای اجازه ندادند.

البته آقای روحانی توضیح نداد این ۴ میلیون را از کجا آورده؟ اصلا از کجا معلوم آن افراد می‌خواستند به او رای بدهند؟ و اساسا اگر چنین مشکلی پیش آمده مقصر چه کسی است؟ و مگر جایی جز وزارت کشور دولت یازدهم انتخابات را برگزار کرده است؟ اگر کسی مقصر باشد غیر ایشان و دولتش و ناکارآمدی آن در حد برگزاری حتی یک انتخابات است؟ البته این عدد بعدا توسط معاون پارلمانی دولت به ۳ میلیون تقلیل پیدا کرد و با تخفیف ویژه وزیر کشور و مسؤول برگزاری انتخابات در نهایت به یک میلیون رسید و البته اعلام شد اگر وزارت کشور می‌توانست به شکل غیرقانونی بعد از ساعت ۱۲ به اخذ رای ادامه بدهد همین مقدار هم به نسبت آرای که ثبت شده بین نامزدها تقسیم می‌شد. اگر فکر می‌کنید استفاده از ادبیات هیروتی در تفسیر انتخابات توسط دولت اینجا به پایان

می‌رسد سخت در اشتباهید، تیر خلاص ادبیات هیروتی توسط رئیس‌جمهور در جمع اعضای ستاد انتخاباتی زده شده و رئیس‌جمهور در ادبیاتی بینوایان و ارغام کرده، نه پولی داشتیم و نه رسانه‌ای حتی اعضای ستاد ما برای خوردن شام هم به ستاد رقیب می‌رفتند!

اینکه دولت مستقر که با انبساطی از اختیارات می‌تواند چند روز قبل از انتخابات به دهیاران وام بدهد یا یارانه عده‌ای ۳ برابر کند یا انواع و اقسام پول‌پاشی‌های دیگر فعلا محل بحث ما نیست اما آیا می‌توان چشم‌بروزنامه‌های زنجیره‌ای حامی دولت بست؟ آیا می‌توان کالاهای تلگرامی ضد انقلاب را که در این مملکت نه اصل نظام را قبول دارند و نه ارکانش را اما در انتخابات ریاست‌جمهوری دوازدهم کمر بسته به دولت خدمت می‌کردند را ندید؟ آیا می‌توان سستادهای رنگین و اعضای اجاره‌ای آن را تکذیب کرد؟ واقعیت این است که ایش اینقدر در این فقره شور است که مجری و کارشناس بی‌بی‌سی فارسی هم این روضه‌خوانی دولت را تسمخر می‌کند.

خوب است مشاوران جناب روحانی به وی یادآوری کنند کار برایش در این ۴ سال به قدری مشکل هست که نیازی نباشد با ادبیات هیروتی بر آنها اضافه کند.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آساترین راه مشارکت  
ارسال پیامک بدون متن  
به شماره ۸۱۱۸  
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

www.Hemmat110.com

۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران